
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Základní nátěr s antikorozní
ochrannou funkcí
2893-907-2

1-složkový epoxidový základní nátěr lze
univerzálně použít a poskytuje vynikající ochranu
proti rzi na kovech. Vyznačuje se vysokou krycí
schopností, velmi rychlým schnutím a časem
dalšího zpracování. Lze jej přelakovat běžnými
nátěry na bázi rozpouštědel a vody a 1- nebo 2-
složkovými krycími nátěry. 1-složkový epoxidový
základní nátěr je do 6 minut suchý proti prachu,
do 15 minut suchý na dotyk a po 20 minutách jej
lze přebrousit. Uvedené časy schnutí se vztahují
na suchý film s tloušťkou 30 μm a okolní teplotou
20 °C. Nátěr lze použít i na plasty vyztužené
skleněnými vlákny a různé plasty (kromě PE a PP).
Odolnost proti teplotám do +95 °C.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Ošetřované plochy před použitím zbavte případné rzi, přebruste, vyčistěte a zbavte tuků. Nádobu důkladně
protřepte cca 2 min. Počítá se od zvuku narážejících míchacích kuliček. Stříkejte ve vzdálenosti 15 – 20 cm.
V případě 2 stříkání dodržujte čas pro odvětrání v trvání 3 min. Po ukončení nádobu otočte a ventil stříkáním
vyprázdněte.

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ!
Z důvodu velkého množství existujících typů plastů na trhu je nutné v každém jednotlivém případě nejdříve
otestovat snášenlivost s podkladem.

Toto upozornění slouží jako rada na základě našich pokusů a zkušeností podle našeho nejlepšího vědomí. Z
důvodu množství různých použití podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit, však nemůžeme
převzít odpovědnost za výsledek zpracování v každém jednotlivém případě. Doporučujeme vždy provést vlastní
pokusy.


